
NOME INDIRIZZO CITTA’ Prot. n.

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

COPIA

1 JANUS SSD A R.L. VIA EUGANEA N. 52 SELVAZZANO
DENTRO

n. 29357 del
23.08.2017

con proprie determinazioni  n. 591 del  24.08.2017 e 601 del 28.08.2017 è stata nominata la4.
Commissione di Gara, per la valutazione dei requisiti di ammissione, secondo le regole
stabilite dalla delibera di G.C. n. 192 del 5.12.2016;
la Commissione si è riunita in data 24 e 28 agosto 2017 per la valutazione delle ammissioni,5.
in esito alla valutazione dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico
professionali;
con propria determinazione n. 605 del 29.08.2017 sono stati approvati i verbali n. 1 del 246.
agosto 2017 e n. 2 del 29 agosto 2017, da cui si rileva che la ditta partecipante è stata
ammessa alla fase successiva di gara;

Reg. Gen. n.  615   del   31-08-2017

DETERMINAZIONE SETTORE
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Servizio:  A16 CUC - CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

OGGETTO: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA - AFFIDAMENTO DELL'APPALTO PER LA
GESTIONE DEGLI IMPAINTI SPORTIVI COMUNALI DI SELVAZZANO DENTRO "A.
CERON", "PALESTRA KOLBE" IN ORARIO EXTRASCOLASTICO E CAMPO DA
CALCIO "F. MENGATO" DALL'1.09.2017 AL 31.08.2018 CON POSSIBILITA' DI
RINNOVO - APPROVAZIONE VERBALE COMMISSIONE GIUDICATRICE

CIG

IL  RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016 n.50 “Codice dei contratti pubblici”.

Premesso che:
con la determinazione a contrarre Reg. Gen. n. 434 in data 28.06.2017 e successiva1.
integrazione n. 495 del 14.07.2017 il Responsabile del Settore Servizi alla Persona del
Comune di Selvazzano Dentro ha stabilito di procedere all’appalto per la gestione degli
impianti sportivi comunali di Selvazzano Dentro “A. Ceron”, “Palestra Kolbe” in orario
extrascolastico e campo da calcio “F. Mengato” dall’1.09.2017 al 31.08.2021 con
possibilità di rinnovo, mediante procedura aperta ex art. 60 del D. Lgs. 50/2016, da
aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95
del D. Lgs.  50/2016;
con propria determinazione n. n. 529 del 26.07.2017 questa Centrale Unica di Committenza2.
tra i Comuni di Selvazzano Dentro e Teolo ha indetto la procedura di gara per l’affidamento
di cui sopra, approvando il Bando,  il Disciplinare di gara e i relativi moduli allegati;
entro il termine stabilito dal Disciplinare di gara è pervenuta l’ offerta della ditta:3.

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 37 del 31-08-2017  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



con ulteriore propria determinazione n. 606 del 29.08.2017 si è proceduto alla nomina della7.
Commissione Giudicatrice, secondo i criteri stabiliti con delibera di G.C. n. 192 del
05.12.2016, al fine della valutazione dell’offerta tecnica ed economica.

Visto il verbale della commissione giudicatrice n. 1 del 29 agosto 2017 dal quale risulta che la
ditta Janus SSD a r.l. è stata esclusa dalla gara per le motivazioni nello stesso indicate.

 Ritenuto pertanto di approvare il verbale di gara sopra indicato e di trasmettere la presente al
R.U.P. del servizio Dr.ssa Pierangela Paniconi per ogni eventuale conseguente adempimento.

Visto lo Statuto Comunale.

Richiamato il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.
Visto il D.P.R. 05.10.2012, n. 207, per la parte attualmente in vigore.
Visto il vigente Decreto Legislativo n. 267 del 18.8.2000.
Visto il Regolamento di organizzazione della Centrale Unica di Committenza approvato con

delibera di G.C. n. 26 del 25.02.2015.

Visto il Decreto Sindacale n. 08/2017  del 27.02.2017.

DETERMINA

di approvare l’allegato verbale n. 1 in data 29 agosto 2017 della Commissione Giudicatrice1.
nominata per l’appalto per la gestione degli impianti sportivi comunali di Selvazzano Dentro
“A. Ceron”, “Palestra Kolbe” in orario extrascolastico e campo da calcio “F. Mengato”
dall’1.09.2017 al 31.08.2021 con possibilità di rinnovo;

di prendere atto che la Commissione Giudicatrice ha disposto l’esclusione dalla procedura di2.
gara del concorrente Janus S.S.D. a r.l., per le motivazioni contenute nel verbale allegato;

di trasmettere il presente provvedimento al R.U.P. per ogni eventuale conseguente3.
adempimento;

di comunicare l’esclusione al concorrente ai sensi dell’art. 76 comma 5 lettera b) del D.Lgs.4.
50/2016;

di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa e pertanto5.
non è necessario acquisire il parere di regolarità contabile;

di attestare la regolarità amministrativa del presente provvedimento, ai sensi del nuovo art.6.
147 bis del D. Lgs. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 37 del 31-08-2017  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



Alban Marzia
(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 37 del 31-08-2017  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



COPIA

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

Reg. Gen. n.  615   del   31-08-2017

DETERMINAZIONE SETTORE
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Servizio:  A16 CUC - CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

OGGETTO: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA - AFFIDAMENTO DELL'APPALTO PER LA
GESTIONE DEGLI IMPAINTI SPORTIVI COMUNALI DI SELVAZZANO DENTRO "A.
CERON", "PALESTRA KOLBE" IN ORARIO EXTRASCOLASTICO E CAMPO DA
CALCIO "F. MENGATO" DALL'1.09.2017 AL 31.08.2018 CON POSSIBILITA' DI
RINNOVO - APPROVAZIONE VERBALE COMMISSIONE GIUDICATRICE

CIG

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 37 del 31-08-2017  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO


